АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.03.2018

	№
	21

	с. Красная Поляна

Об утверждении плана мероприятий, связанных с проведением Дня добрых дел в с. Красная Поляна.
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.12.2017  №9214 "Об установлении Дня добрых дел в Ростовской области»,
Постановляю:
1. Утвердить план мероприятий, связанных с проведением Дня добрых дел в с.Красная Поляна, согласно приложения.
2. Старшему инспектору по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Краснополянского сельского поселения (Мацегоровой Н.В.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации  Краснополянского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Краснополянского сельского поселения  Булгакова П.А.
	         Глава Администрации
 Краснополянского сельского
                  поселения

	       Н.В.Желябина

Постановление вносит:
Булгаков П.А.
Приложение
к Постановлению Администрации
Краснополянского сельского поселения
от 01.03.2018 №   21
План мероприятий,
связанных с проведением Дня добрых дел
в с. Красная Поляна  в 2018 году
	№
п/п
	Мероприятия

	Срок
проведения
	Ответственные

	1.
	1.    Субботники по уборке и благоустройству территории с. Красная Поляна
2. Уборка  парков, скверов, детских площадок, уход за посаженными деревьями, кустарниками, цветами.
Посадка новых деревьев, кустарников цветов.
	в течение года и
6 сентября
	Администрация Краснополянского сельского  поселения.

	2.
	   Оказание помощи вместе с волонтёрами с. Красная Поляна: ветеранам ВОВ и труда, инвалидам, одиноким и пожилым людям (уборка дома, территории двора, приусадебных участков, покупка продуктов, доставка дров, вручение подарков).
Связанные с этим:
-тимуровский рейд с волонтерами Краснополянского сельского поселения;
- волонтёрская акция «Помощь ветеранам».

	в течение года и
6 сентября
	Волонтёры Краснополянского сельского поселения

	3.
	Благоустройство территории памятников и обелисков, облагораживание заброшенных памятников, могил на кладбищах
Связанные с этим:
- акция «Дорога к обелиску.
	март - май
6 сентября
	Администрация Краснополянского сельского  поселения.

	- Круглый стол «Дари добро другим во благо»;
- Акция «Звонок вежливости»         (Поздравление пенсионеров с днем рождения, с памятными и юбилейными датами)
	6 сентября
в течение года
	Администрация Краснополянского сельского  поселения.

  Глава Администрации
  Краснополянского сельского поселения                                     Н.В.Желябина